
El costo total de cada programa incluye los siguientes conceptos: Créditos y Registro. 
La Tarifa de Traducción y Equivalencia se debe pagar antes de iniciar académicamente el 
programa y La Tarifa de Graduación al finalizar el programa. 

 


VALOR TOTAL DE LOS PROGRAMAS (BECA DEL 80%)

PROGRAMA PRECIO REGULAR PRECIO CONVENIO MENSUALIDAD TIEMPO

Asociado en Administración de 
Negocios Internacionales 

Licenciatura en Administración de 
Negocios Internacionales

Maestría en Administración de 
Negocios Internacionales

Maestría en Marketing

Maestría en Comunicación de Medios 
Masivos y Tecnología de Medios

20 meses


40 meses


14 meses


14 meses


14 meses

$16,800 

$33,600 

$13,440 

$12,480 

$13,440

$3,360 

$6,720 

$2,688 

$2,496 

$2,688

$193.48 

$209.61 

$216.45 

$201.65 

$216.45

VALORES Y CONCEPTO

Total por hora de crédito - Maestrías

Total por hora de crédito: Asociado y Licenciatura

Cuota de graduación

Cuota de registro

Traducción y Equivalencia

$320.00

$280.00

$200.00

$200.00

$120.00


