



VALOR TOTAL DE LOS PROGRAMAS (BECA DEL 80%)

PROGRAMA	PRECIO REGULAR	PRECIO CONVENIO	MENSUALIDAD	TIEMPO
Asociado en Administración de Negocios Internacionales	\$16,800	\$3,360	\$193.48	20 meses
Licenciatura en Administración de Negocios Internacionales	\$33,600	\$6,720	\$209.61	40 meses
Maestría en Administración de Negocios Internacionales	\$13,440	\$2,688	\$216.45	14 meses
Maestría en Marketing	\$12,480	\$2,496	\$201.65	14 meses
Maestría en Comunicación de Medios Masivos y Tecnología de Medios	\$13,440	\$2,688	\$216.45	14 meses

VALORES Y CONCEPTO

Total por hora de crédito - Maestrías	\$320.00
Total por hora de crédito: Asociado y Licenciatura	\$280.00
Cuota de graduación	\$200.00
Cuota de registro	\$120.00
Traducción y Equivalencia	\$200.00

El costo total de cada programa incluye los siguientes conceptos: Créditos y Registro. La Tarifa de Traducción y Equivalencia se debe pagar antes de iniciar académicamente el programa y La Tarifa de Graduación al finalizar el programa.

